-1-

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性

或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就因本公佈全部或部份內容而產生或因倚賴該

等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：00152）

股價與成交量的不尋常變動

本公佈乃按香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)的要求作出。

深圳國際控股有限公司(「本公司」，連同其附屬公司統稱為「本集團」)的董事

會(「董事會」)注意到今天本公司股份(「股份」)的價格及成交量均有所上升，並

謹此聲明董事會並不知悉任何有關上述變動的原因。

本公司注意到香港經濟日報今天刊發有關前海地區發展計劃的新聞報導。

本公司確認，如二零一二年中期報告內所披露，本集團全資擁有的西部物流園園

區的土地已納入深圳前海深港現代服務業合作區的範圍。本集團已根據前海的政

策與規劃積極對西部物流園園區的土地進行了重新定位，將繼續加強與政府相關

部門的溝通，在土地功能轉變過程中，盡可能多獲取土地權益。於本公佈刊發日

期，本集團仍未就轉變西部物流園土地的土地用途向相關政府部門提出正式申

請。目前本集團尚沒有任何具體資料，以評估西部物流園任何土地用途的改變(如

有)對土地價值的影響。此外，本集團已與多家行業龍頭企業訂立戰略合作意向

書，並將於適當時機到來時與其他企業訂立戰略合作意向書。

-2-

董事會確認，除上述者外，概無有關擬收購或變現之磋商或協議須根據聯交所上

市規則（「上市規則」）第13.23條予以披露。董事亦不知悉有任何確屬或可屬股

價敏感資料之事宜乃根據上市規則第13.09條規定之一般責任而須予披露。

股東及本公司準投資者買賣股份時，務請審慎行事。

本公佈乃承董事會之命而發出，而董事願就本公佈的準確性個別及共同承擔責

任。

承董事會命

深圳國際控股有限公司

主席
高雷

香港，二零一二年十二月三日

於本公佈日期，董事會的成員包括執行董事高雷先生、李景奇先生、李魯寧先生、
劉軍先生及楊海先生；非執行董事黃玉山教授，銅紫荊星章，太平紳士；獨立非
執行董事梁銘源先生、丁迅先生及聶潤榮先生。